CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

- Bà Trần Thị Thanh Xuân và ông Trần Nhật Quang phải có trách nhiệm

thanh toán cho Ngân hàng thương mại cổ phần Quân Đội với tổng số tiền

1.322.523.043 đồng (Một tỷ, ba trăm hai mươi hai triệu, năm trăm hai mươi ba

nghìn, không trăm bốn mươi ba đồng) trong đó bao gồm: số tiền nợ gốc

789.683.539 đồng và tiền nợ lãi phát sinh do chậm thanh toán tính đến ngày

03/6/2025 là 532.839.504 đồng.

Kể từ ngày 04/6/2025 bà Trần Thị Thanh Xuân, ông Trần Nhật Quang phải

tiếp tục chịu tiền lãi phát sinh tính trên dư nợ gốc theo mức lãi suất đã thoả thuận